ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
(?£. Об. ЛС/5~ 6}f¥fe

J
Об объявлении благодарности

И
С целью поддержки идей добровольчества, студенческих инициатив и развития

внеучебной деятельности СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность за организацию и проведение праздничного концерта,
посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
нижеуказанным обучающимся:

1. Александров Глеб Николаевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по
очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

2. Алексеев Глеб Валерьевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по
очной форме обучения договорной (платной) основы;

3. Байкова Светлана Радиковна, обучающийся 4 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по
очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

4. Беликов Владимир Валерьевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по
очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

5. Бутырин Евгений Дмитриевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по
очной форме обучения договорной (платной) основы;

6. Герасимова Ольга Андреевна, обучающийся 4 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по
очно1й форме обучения договорной (платной) основы; 1

L J

7. Головченко Ангелина Вячеславовна, обучающийся 3 курса, осваивающий

основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900

«Юриспруденция» по очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

8. Демешенкова Арина Вадимовна, обучающийся 2 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения договорной (платной) основы;

9. Демченко Анастасия Дмитриевна, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

10. Жукофф Каролина Александровна, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения договорной (платной) основы;

11. Зигле Алисса, обучающийся 2 курса, осваивающий основную образовательную

программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по очной форме

обучения за счет средств федерального бюджета;

12. Кирюшина Полина Александровна, обучающийся 2 курса, осваивающий

основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900

«Юриспруденция» по очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

13. Ключник Валерия Павловна, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения договорной (платной) основы;

14. Малахова София Вячеславовна, обучающийся 1 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

15. Овсянкин Александр Юрьевич, обучающийся 2 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

16. Паращенко Валерия Сергеевна, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

17. Паршенков Илья Алексеевич, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

18. Патрахина Марина Сергеевна, обучающийся 2 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения договорной (платной) основы;

19. Петросян Сюзанна Владимировна, обучающийся 2 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

20. Пожидаева Марина Викторовна, обучающийся 1 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

21. Рыжов Артем Николаевич, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

22. Рысина Елизавета Александровна, обучающийся 2 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

23. Сайлаубаева Альфия Сейлжановна, обучающийся 3 курса, осваивающий

основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900

«Юриспруденция» по очной форме обучения договорной (платной) основы;

24. Смирнова Ксения Михайловна, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

25. Старков Сергей Витальевич, обучающийся 1 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

26. Трофимов Альберт Алексеевич, обучающийся 4 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

27. Франченко Виктория Владимировна, обучающийся 2 курса, осваивающий

основную образовательную программу бакалавриата по направлению 030900

«Юриспруденция» по очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

28. Челпанова Мария Алексеевна, обучающийся 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 030900 «Юриспруденция» по

очной форме обучения за счет средств федерального бюджета;

29. Чешков Евгений Олегович, обучающийся 1 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01 «Юриспруденция» по

очной форме обучения договорной (платной) основы.

Основание: Ходатайство председателя Студенческого совета Юридического

факультета Трофимова А.А. от 14.05.2015.

Проректор по учебной работе С Е.Г. Бабелюк